
ご    案    内 
 

2021 年 11 月 

お得意先各位 

 

謹啓 

立冬の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。 

 

 敬具   

 

 

 

記 

 

 

 

【新製品のご案内】 

●OR インテグレーションシステム Paramon 

手術室内のさまざまな映像ソースを一括管理し、『各種ディスプレイへの映像出力』、『映像の録画操作』、『遠隔地へ

のライブ配信』をタッチパネルで直感的に操作できる映像管理システムです。 

 

手術室の条件やお客様のニーズに合わせて 3 つのシリーズをラインナップしています。 

 

■Paramon Pro （パラモン・プロ） 映像出力数が最も多く、4K 画質にも対応するハイスペックモデル 

■Paramon μ （パラモン・マイクロ） 扱いやすくバランスのとれたミドルクラスモデル。 

■Paramon Eco （パラモン・エコ） 必要な機能のみを厳選したエントリーモデル。 

 

 

各商品はシステム構成により商品コード、価格等が異なりますので、詳細は営業担当者までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

ミズホ株式会社 


